Adversus quasquidem juris allegationes pro parte dic-
torum procuratorum, nunciorum et questorum 8. Spiritus
S. Baturnini, nihil fuit definitum sed dumtaxat pro parte
ipsorum procuratorum..... S. Spiritus 8. Saturnini pre-
dicti nonnulle littere regie et etiam alie littere queste, a
nobis alias impetrate et obtinte, inde producte fuerunt in
hac parte ex quarum serie..... eorum tilulus sic ut supra
corrigi postulatus designatur.

Tandem vero, partibus predictis ad omnia que hinc et
inde in presenti causa dicere, proponerc et allegare volue-
runt plene auditis, anno Domini millesimo quadringente-
simo quadragesimo secundo a paschate, more gallicano
sumpto, die vero sahati, in vigilia diei dominice de Ramis
palmarum, decima terlia mensis aprilis..... comparuerunt
judicialiter coram nobis, archiepiscopo prefato, in castro
nostro Petrescisse (1), videlicet dilecti nobis in Xpo Timo-
tus Davidis et Johannes Amedei, cives Lugdunensis,
nomine supradictorum procuratorum..... pontis et hospi-
talis 8. Spiritus, 8. Saturnini, ac veluti procuratores et
nomine procuratorio discretorum virorum Johannis Ro-
chi (2), Guillelmi Nazarii (3) et Guillelmi de Podioleno (4)
“dicti loci 8. Saturnini, reclorum, gubernatorum, operario-

(1) Pierrecise, aujourd’hui faubourg de Lyon,

(2) V. p. 103, note 3.

(3) Descendant du notaire G* N. (La guerre aulour du Pon(-
Saint-Esprit, p. 9). .

(4) V. p. 144,
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rum et administratorum operis et hospitalis 8. Spiritus
et capelle ejusdem loci S. Saturnini predicti... una secum
assignato, pro advocato et consiliario, dilecto nobis in
Xpo magistro Clemente Tarditi, notario publico, cive
nostro Lugdunensis, ex una parte, et dilectus nobis in
Xpo Roletus Vucleti, clericus, publicus notariusg, etiam
civis noster Lugdunensis, nomine procuratorio nuncio-
rum et questorum 8. Spiritus Bisuntinensis ac tamquam
procurator et nomine procuratorio venerabilis et religiosi
viri domini Lambeleti Vernerii, rectoris et magistri dicti
hospitalis 8. Spiritus Bisuntinensis, ceterorumque fratrum
et reliciosorum dicti hospitalis, sufficienter ad hoc funda-
tus tenore publici et autentici instrumenti super hoc pro-
ducti, partibus ex altera.

Quibus sic..... ordinari et deffiniri..... petentibus, nos,
archiepiscopus memoratus,... diximus... promulgamus...
Idcirco, ad submovendam ulteriorem querelam quam
dicti rectores S. Spiritus S. Saturnini prefati adversus
questores et nuncios Bisuntinensis super titulo eorumdem
questorum 8. Spiritus 8. Saturnini ab antiquissimis fem-
poribus observatum fore..... titulum..... secundum formam
antiquam in litteris questarum apponi selitum, quemad-
modum in ipsis questorum litteris continetur, servari
volentes, supradictam ordinationem nostram in hoe
corrigendo. titulum hujusmodi sub verbis hic conventis,
ordinamus et declaramus deinceps ponendum, describen-
dum et observandum esse, ipsique procuratores, nuncii
et questores S. Spiritus 8. Saturnini prelibati sub inde
libere eo uti valeant, videlicet sub hac forma : pro questa
pontis et hospitalis S. Spiritus, ville S. Saturnini de
Portu, Uticensis diocesis; volentes autem et districte
mandantes predictam nostram ordinatlionem perannota-
tam in ceteris suis terminis et capitulissuis, in quibus
nulla fuit facta correctio, teneri et firmiter obscrvari.

Cuiquidem sententie seu ordinationi et declarationi
nostre hujusmodi, contra dictum rectorem et magistrum
8. Spiritus Bisuntinensis et alios... dictus Roletus, quo
supra nomine, non consentiit neque consentit ; quin illico...
apud acta cause hujusmodi, una voce appellavit et appel-
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lat ad dominum nostrum papam ejusque sanctam sedem
apostolicam, necnon et ad judicem nostrum primacialem,
ac etiam ad illum et illos ad quem et quos hec sua presens
appellatio de jure, stilo vel consuetudine, poterit et debe-
bat devenire, petens apostolos (1) sepe, sepius et ins-
tanter... Cuiquidem appellanti et ejus presenti appella-
tioni non detulimus nec duximus defferendum, sicut et
non defferimus.

In quorum premissorum omnium et singulorum fidem,
robur et testimonium, presentes litteras seu presens publi-
cum instrumentum, presentem nostram ordinationem seu
sentenfiam in se continentes seu continens camere nostre,
seu in ejus absentia, contrasigilli nostri jussimus appen-
sione communiri, Actum et datum anno, die et loco qui-
bus supra, presentibus ibidem dilecto et fideli secretario
nostro, magisiro Johanne de Kraermajon, cantore Leonen..,
et honorabili viro Petro de Veaujan dicto Aynard, merca-
tore, cive nostro Lugdunensis, pro testibus ad premissa
vocatis et rogatis.

EKgo vero Petrus de Monrouzart, clericus Lugdunensis
diocesis, publicus apostolica et imperiali auctoritaiibus
notarius..... episcopi sccretarius causeque hujusmodi
coram eo scriba,... presens interfui, eaque sic fieri vidi et
audivi; ideo hoc presens publicum instrumentum.., recepi,
confeci et in hanc publicam formam redegi signoque meo
manuali, in talibus fieri consue'to, hic me, propria manu,

(1) Les Apostoli étaient des lettres données par les officialités
et les juges ecclésiastiques & tous ceux qui en appelaient de leur
jugement & la Curie romaine. La formule était ordinairement celle
yur est icl employée : Apostolicos pelo semel, siepe, sepius et
instanter et cum reverentia qua decetl et convenil. La coutume
était que le juge supérieur, auquel on en appelait, ne prenait con-
naissance de la cause qu'aprés préscntation des Apostoli. Le
concile de Narbonne, en 1430, se plaint vivement gue cette cou-
tume ne fut pas constamment observée. Du reste, on voit par
Yexemple de l'archevéque de Lyon et d'autres cités dans Du
Cange, que le juge inférieur pouvait les refuser si la cause ne lui
semblait pas sérieuse. (V. Du Cange, Verbo-Apostoli, 1).
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suscribens, in fidem et testimonium premissorum fideliter
signavi et expedivi. rogatus et requisitus.